

Platoul Cornesti

Nr.ctr	Denumire	Nr.inv.	Um	Cant	Preț unit. lei	Valoare lei
1	CHIOȘC GRILL	1950	BUC	1	86.786,51	86.786,51
2	LINIE BAR COFETĂRIE-MASĂ DE LUCRU CU POLIȚĂ 2000*600*850MM	2033	BUC	1	3.417,04	3.417,04
3	LINIE BAR COFETĂRIE-HOTĂ MONTATĂ PE PERETE INOX	2034	BUC	1	7.121,62	7.121,62
4	LINIE BAR COFETĂRIE-MASĂ FRIGORIFICĂ CU TREI UȘI ȘI REBORD,CAPACITATE 475 LT TEMP.DE LUCRU 1+8GR.C,REFRIGERARE VENTILATĂ	2035	BUC	1	8.177,79	8.177,79
5	LINIE BAR COFETĂRIE-GRĂȚAR ELECTRIC CU SUPRAFAȚĂ LISA	2041	BUC	1	5.624,94	5.624,94
6	MASĂ PĂTRATĂ ÎNALTĂ CU 4 ȘEZUTURI ATAȘAT CĂSUȚA DIN PĂDURE	9625-9633	BUC	9	6.358,32	57.224,88
7	PUBELĂ COMPACT LA CĂSUȚA DIN PĂDURE	9637-9646	BUC	10	5.663,29	56.632,90
8	CLĂDIRE ADMINISTRATIVĂ PLATOUL CORNEȘTI-CĂSUȚA DIN PĂDURE	1010	BUC	1	1.040.490,19	1.040.490,19
9	MAȘINĂ DE GĂTIT CU 4 OCHIURI	2070	BUC	1	9.379,02	9.379,02
10	SUPORT LCD		BUC	2	79,36	158,72
11	VITRINĂ RECE PATISERIE		BUC	2	1.349,00	2.698,00
12	COȘ BAIE INOX		BUC	2	21,55	43,10
13	COȘ GUNOI PVC		BUC	3	42,25	126,75
14	DISPENSER HÂRTIE WC		BUC	3	40,55	121,65
15	DOZATOR HÂRTIE		BUC	2	35,00	70,00
16	BAR SERVIRE	96191	BUC	1	5.108,26	5.108,26
17	BAR EXTERIOR	96193	BUC	1	13.230,26	13.230,26
18	MASĂ CU DOUĂ BĂNCI		BUC	13	1.103,60	14.346,80
19	MASCĂ DE CALORIFER		BUC	5	434,00	2.170,00
20	HOTĂ DE PERETE	2074	BUC	1	5.648,75	5.648,75
21	TELESANIE MULTISKILIFTBAU CU COLACE DE ZĂPADĂ	6411	BUC	1	213.637,93	213.637,93
22	MASĂ DREPTUNGHULARĂ MARE 8 LOCURI	9621 9622 9623 9624	BUC	4	9.445,88	37.783,52

23	SCRUMIERĂ COMPACTĂ- CĂSUȚA DIN PĂDURE	9647- 9654	BUC	8	2.013,02	16.104,16
24	MASĂ ROTUNDĂ 6 LOCURI CU BÂNCUȚE – CĂSUȚA DIN PĂDURE	96201- 96210	BUC	10	7.235,24	72.352,40
25	MASĂ DREPTUNGHILARĂ 4 LOCURI CU BÂNCUȚE – CĂSUȚA DIN PĂDURE	96211- 96231	BUC	21	6.483,68	136.157,28
26	PÂRTIE DE SĂNIUȘ	9661	BUC	1	79.461,13	79.461,13
27	GENERATOR ZĂPADĂ TUN	6412	BUC	1	212.566,59	212.566,59
28	TRENULEȚ AGREMENT +BRANȘAMENT ELECTRIC+ECHIPAMENTELE NECESARE	4001- 4002	BUC	2	1347079,44	2694158,88
29	INSTALAȚII ALIMENTARE CU APĂ	1001	BUC	1	27257,79	27257,79
30	CONSTRUCȚII METALICE DE SUSȚINERE A UTILAJELOR TEHNOLOGICE SAU PLATFORME DE DESERVIRE A AGREGATELOR MARI	1002	BUC	1	15733,09	15733,09
31	ALEE PROMENADĂ PLATOL CORNEȘTI	1500	BUC	1	236452,52	236452,52
32	DRUMURI DE LEGĂTURĂ PLATOUL CORNEȘTI	1501	BUC	1	394818,41	394818,41
33	CLĂDIRE TRAF IN PLATOUL CORNEȘTI(CASA ALERGĂTORULUI)	1999	BUC	1	335691,13	335691,13
34	PERGOLE 12 PERSOANE	1084- 1088	BUC	5	19932,50	99662,50
35	REFUGII DIN LEMN	1089- 1092	BUC	4	24500,00	98000,00
36	TRACTOR SERIA UZMTR09F26R000097	4020	BUC	1	76260,00	76260,00
37	AUTOSPECIALĂ DE CURĂȚAT SI STROPIT	4021	BUC	1	76567,48	76567,48
38	REMORCĂ AUTO	4043	BUC	1	16414,56	16414,56
39	ATV CU LAMĂ	4044	BUC	1	78776,77	78776,77
40	ATV CU LAMĂ	4045	BUC	1	71995,00	71995,00
41	SISTEM DE SUPRAVEGHERE LA PLATOUL CORNEȘTI	6001	BUC	1	48457,13	48457,13
42	SISTEM DE SUPRAVEGHERE LA PLATOUL CORNEȘTI	6002	BUC	1	21131,64	21131,64
43	SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO CASUTA DIN PĂDURE	6052	BUC	1	40827,68	40827,68
44	PERGOLE DE 12 PERSOANE	6950- 6953	BUC	4	17969,00	71876,00
45	BRANȘAMENTE UTILITĂȚI	1001	BUC	1	1867108,36	1867108,36

	CURENT ELECTRIC ȘI WIRELESS DATE					
46	SKATE PARK	1004	BUC	1	464840,33	464840,33
47	TRASEU OFF ROAD	1005	BUC	1	569653,30	569653,30
48	SPATIU VERDE ȘI PLANTAT	1006	BUC	1	79200,00	79200,00
49	PISTĂ DE ALERGARE	1007	BUC	1	659913,40	659913,40
50	PARCĂRI AUTO	1008	BUC	1	3146502,96	3146502,96
51	FÂNTÂNĂ ARTEZIANĂ	1009	BUC	1	707696,40	707696,40
52	AMFITEATRU ÎN AER LIBER CANALIZARE MENAJERĂ ALIMENTARE CU APĂ UTILAJ HVC ,CURENT ELECTRIC ,SERRVOSCARA	1010	BUC	1	949672,48	949672,48
53	TERASAMENTE CALE FERATĂ STRUCTURĂ PLATFORMĂ STAȚII	1011	BIC	1	2211904,62	2211904,62
54	STUDIU PRIVIND IMBUNĂTĂȚIREA CIRCULAȚIEI LA PLATOUL CORNEȘTI ȘI CONEXIUNI DE TRANSPORT CIRCULAȚIE COPII ȘI ȘCOLI SF	7000	BUC	1	67000,00	67000,00
55	STUDIU PRIVIND CONSTRUIREA PARCULUI TEMATIC LA PLATOUL CORNEȘTI	7001	BUC	1	152201,00	152201,00
56	STUDIU PRIVIND CONSTRUIRE OBSERVATOR ASTRONOMIC LA PLATOUL CORNEȘTI	7002	BUC	1	9877,00	9877,00
57	MASĂ CU 2 BĂNCI	21629- 21635	BUC	7	1103,60	7725,20
58	STAND EXPOZIȚIONAL	6079	BUC	1	10462,48	10462,48
59	CĂSUȚĂ CU INSTALAȚII ÎNCORPORATE PENTRU TÂRGURI	9693	BUC	1	10886,14	10886,14
60	SUPORT BICICLETĂ LA CĂSUȚA DIN PĂDURE	9655- 9659	BUC	5	2326,16	11630,80
61	WC PUBLIC LA PLATOUL CORNEȘTI	23038	BUC	1	2632,00	2632,00

Nr.ctr	Denumire	Nr.inv.	Um	Cant	Preț unit. lei	Valoare lei
1	AUTOCUT		BUC	13	111,19	1455,87
2	CLEȘTE T8		BUC	2	21,24	42,48

3	MĂNUȘI WINTREGRIP		BUC	18	21,27	382,86
4	BANCA STRUCTURA METALICĂ AMFITEATRU		BUC	32	699,00	22368,00
5	BANCĂ EXTERIOARĂ CU REZISTENȚA LA FOC		BUC	12	1526,40	18316,80
6	BIROU TEMPO		BUC	2	379,90	759,80
7	BOCANCI IARNA		PER.	2	228,48	456,96
8	BOCANCI MARANELLO		PER	6	156,37	938,22
9	BOCANCI PIELE		PER.	2	67,83	135,66
10	CASCĂ ENDURO PTR. ATV		BUC	2	750,00	1500,00
11	CIOCAN ROT.		BUC	1	849,90	849,90
12	COMODĂ		BUC	1	284,90	284,90
13	CONVERTOR		BUC	3	99,99	299,97
14	DRUJBĂ		BUC	1	2421,65	2421,65
15	ETAJERĂ		BUC	1	189,90	189,90
16	FIERĂSTRĂU UG9		BUC	1	399,90	399,90
17	FOARFECĂ GARD VIU		BUC	1	289,90	289,90
18	FURTUN REFULARE		BUC	1	176,12	176,12
19	HIDRANT PORTATIV CU ROBINET		BUC	2	778,26	1556,52
20	HIDRANT SUPRATERAN		BUC	1	1428,00	1428,00
21	HIDRANT SUPRATERAN		BUC	2	1782,62	3565,24
22	JACHETĂ BĂRBAȚI		BUC	10	86,28	862,80
23	LADĂ FRIGORIFICĂ		BUC	4	1499,90	5999,60
24	MASĂ PTR. EXT. CU REZISTENȚA LA FOC		BUC	8	2376,00	19008,00
25	MASĂ PTR.ÎNFĂȘAT COPII		BUC	2	372,79	745,58
26	MAȘINĂ DE TUNS		BUC	1	2469,99	2469,99
27	MAȘINA DE TUNS		BUC	1	1699,00	1699,00
28	MASINA GSR		BUC	1	649,90	649,90
29	MOTOCOASA		BUC	1	362,82	362,82
30	MOTOCOSA		BUC	1	2118,20	2118,20
31	MOTOCOSA STIHL CU2,1CP		BUC	2	2249,00	4498,00
32	MOTOCOASĂ TUNS IARBĂ		BUC	1	1284,99	1284,99
33	MOTOFIERASTRAU		BUC	1	547,12	547,12
34	PANTALONI CU PIEPT		BUC	10	90,32	903,20
35	POLIZOR 70		BUC	1	189,90	189,90
36	REDRESOR		BUC	1	249,99	249,99
37	ROABĂ		BUC	2	157,99	315,98
38	SCARA MET 5 TREPTE		BUC	1	97,58	97,58
39	SCAUN URIAȘ CANADA		BUC	1	690,00	690,00
40	SCAUNE DIRECTORIALE		BUC	3	281,94	845,82
41	SCURTĂ IARNĂ		BUC	9	261,80	2356,20
42	SCUTER ELECTRIC		BUC	3	2472,00	7416,00
43	SISTEM COMBINAT PT.FORESTIERI		BUC	6	273,34	1640,04
44	STINGĂTOR CU PULBERE		BUC	4	82,20	328,80

45	SUFLANTĂ ELECTRICA		BUC	1	2477,58	2477,58
46	TRICOU POLO		BUC	10	34,51	345,10
47	TRIMER		BUC	2	2449,02	4898,04
48	TRIMER		BUC	1	2478,77	2478,77
49	UMBRELE		BUC	18	149,90	2698,20
50	VESTĂ ASHLEY		BUC	10	12,38	123,80
51	VESTE REFLECTORIZANTE		BUC	5	8,68	43,48